
Žaluzie MONOKOMANDO a MONO SC představují vrchol 

v interiérovém stínění značky CLIMAX. 

Dokonalý design je doplněn o špičkové komponenty, 

které zaručují snadnou ovladatelnost, tišší chod a dlouhou životnost žaluzie.

Náročný zákazník může volit motorické ovládání.  

MONO SC
MONOKOMANDO

t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

Vyrábíme Vaše žaluzie ...

MONO SC, MONOKOMANDO
Vnitřní žaluzie



Interiérová hliníková žaluzie typ MONO SC, MONOKOMANDO

Vyobrazení výrobku

Technické údaje

** s integrovaným přijímačem DC RTS v nosiči

Popis

Žaluzie:
• montáž na křídlo okna (u lamely 16 a 25 mm), na stěnu, 
 nebo strop, do okenního výklenku
• do všech typů oken (mimo střešních)
• nelze v šikmém provedení
• boční vedení žaluzie - standardně ocelové lanko, 
 volitelně vedení silonem nebo bez bočního vedení

Lamela:
• MONO SC - hliníková šíře 25 nebo 16 mm
• MONOKOMANDO - hliníková šíře 25, 16 nebo 35 mm
• výběr z více než 70 barevných odstínů včetně 
 imitací dřeva či perforovaných lamel

Ostatní komponenty:
• žebříček sladěn s barvou lamely

Ovládání ruční:
• MONO SC - řetízek
• MONOKOMANDO - řetízek, klika

Ovládání motorické:
• MONOKOMANDO - elektromotor 24 V, 
 ovládaný vypínačem, řídící automatikou nebo 
 dálkovým ovládáním

Mezní rozměry

Typ žaluzie

Šířka lamely MONOKOMANDO 25, 35 mm, MONO SC 25 mm Šířka lamely MONOKOMANDO, MONO SC 16 mm

Šířka [cm] Výška [cm] Max.
plocha [m2]

Šířka [cm] Výška [cm] Max.
plocha [m2]Min. Max. Max. Min. Max. Max.

MONO SC řetízek 50

250

300

5,28

50

160

230

3,7

MONOKOMANDO řetízek/klika 50 300 50 230

MONOKOMANDO motor Somfy J-101 50 300 50 230

MONOKOMANDO
motor Somfy LW 25 B83

55 120 55 120

59 200 59 200

67 300 67 230

MONOKOMANDO 
motor Somfy (LW) 25 + RTS**

75 120 75 120

79 200 79 200

87 300 87 230

S
C

 -
 2

0
1
2
/2

Žaluzie MONOKOMANDO

řetízek klika motor

Žaluzie MONO SC

řetízek

Obchodní partner:

Pro další informace o produktech značky CLIMAX kontaktujte nejbližšího 

obchodního partnera CLIMAX nebo navštivte www.climax.cz


